SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0777/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.000018/2016-29,

           RESOLVE

Considerar designado o servidor  ARTHUR DA COSTA ALMEIDA, ocupante

do cargo de Professor do Magistério Superior, para exercer, desde 12 de janeiro de

2016, o mandato de Vice-Diretor, “Pró-Tempore”, da Faculdade de Matemática, do

Campus Universitário de Castanhal, devendo substituir o docente JOSE GERALDO

GONÇALVES DA SILVA, em suas faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de fevereiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0777/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy